



انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

باشگاه خبرنگاران جوان

پارک دانشگاه تهران از صاحبان ایده حمایت می‌کند

به گزارش خبرنگار حوزه فناوری گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس پارک علمی و فناوری دانشگاه تهران در مراسم رونمایی از جدیدترین دستاورد این پارک اظهار کرد: سال ۹۷ یک شرکت که در زمینه نقشه برداری فعالیت می‌کرد، وارد پارک دانشگاه تهران شدند و امروز به جدیدترین دستاورد در این زمینه رسیده است.

او افزود: وظیفه پارک های علمی و فناوری این است که شرکت های صاحب ایده را در کنار خود جمع و از آنها حمایت و وارد بازاریابی جهانی کند و در نهایت مسیر موفقیت را هموار سازد.

خبرگزاری ایسنا

انتخابات کانون‌های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی دانشجویان دانشگاه تهران برگزار شد

انتخابات کانون‌های فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی دانشجویان دانشگاه تهران، به صورت الکترونیک برگزار شد. نتایج این اعلام شد.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، انتخابات شورای مرکزی کانون‌های فرهنگی دانشجویان دانشگاه تهران به صورت الکترونیک ۱۰ آبان ماه برگزار شد. در این انتخابات ۲۴ کانون فرهنگی شرکت کرده بودند که از این تعداد ۹ کانون توانستند حد نصاب لازم را به دست آورند.

شاهین داکر آیدامه برگزار می‌شود. زمان برگزاری انتخابات آیدامه از سامانه جامع فرهنگی و اجتماعی نگارستان به آدرس cultural.ut.ac.ir اعلام خواهد شد.

الف

جامعه خبری تحلیلی الف

پهلواریه ۱۲ آبان ۱۳۹۹ برابر با ۰۳ شهریور ۱۳۹۹

بازنگری دستورالعمل آموزشی دانشجویان/کمک هزینه پایان‌نامه‌ها افزایش می‌یابد

دکتر محمود کمرای در گفتگو با ایسنا ضمن بیان این مطلب با اشاره به استقبال رتبه‌های برتر کنکور برای ورود به دانشگاه تهران اظهار کرد: خوشبختانه هر ساله شاهد ورود رتبه‌های برتر آزمون‌های سراسری به مقاطع مختلف در این دانشگاه هستیم. امسال نیز این استعدادها برای دانشگاه تهران را مقصد خود برای تحصیل انتخاب کردند که ما در مراسمی از تمامی این دانشجویان تقدیر کردیم.

وی در ادامه از تدوین دستورالعمل جدید آموزشی برای دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه تهران در نیمسال جاری تحصیلی اخیر داد و تصریح کرد: بر اساس این دستورالعمل به اعضای هیات علمی و گروه‌های آموزشی تاکید کردیم که چگونه یک ترم مجازی را هدایت کنند که با این دستورالعمل، قواعد آموزش مجازی کمی ساده‌تر شود.

خبرگزاری دانشجو

عطایی: رویداد «در مسیر پیشرفت» به همت دانشجویان دانشگاه‌های تهران برگزار می‌شود

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به همت جمعی از دانشجویان دانشگاه‌های تهران، رویداد «در مسیر پیشرفت» که شامل فناوری‌های هایتک در حیطه‌های از جمله هسته‌ای، فضا، مجموعه‌های توریسم‌زایی و... می‌باشد، قرار است از ۱۲ آبان‌ماه در محل سازمان بسیج دانشجویی یا لانه جاسوسی سابق آمریکا برگزار شود.

خبرگزاری ایسنا

استفاده از پروتئین نو ترکیب نوعی انگل در درمان ام‌اس

در مطالعه حیوانی پژوهشگران گروه انگل‌شناسی دانشگاه تهران تاثیر استفاده از پروتئین نو ترکیب نوعی انگل در درمان بیماری ام‌اس موش‌ها، مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، طرح «پروسیس» نامی پروتئین نو ترکیب «کنسین» نوع سی انگل نوکوتارا کنسین جهت درمان مالتیپل اسکلروزیس در مدل موش (EAE) به عنوان پادمان نامه دکتری تخصصی حمید شهبان، دانشجوی دوره دکتری تخصصی انگل‌شناسی، با حمایت مرکز تحقیقات مالتیپل اسکلروزیس بیمارستان سینا تهران دفاع شد.

خبرگزاری ایرنا

دو محصول دانش بنیان حوزه ژئوماتیک رونمایی شدند

به گزارش خبرنگار آموزش ایرنا، رونمایی از این دو محصول روز چهارشنبه با حضور ناصر ابراهیمیان فاجار رییس گروه ژئوماتیک ستاد توسعه فناوری‌های حوزه فضای و حمل و نقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و عباس رازی هنری رییس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران و برخی از مسئولان سازمان جغرافیایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، سازمان نقشه برداری کشور و کاداستر سازمان ثبت اسناد و املاک کشور انجام شد.

دو محصول دانش بنیان به شرح زیر است:

گیرنده موشی فرکانس xima مدل S۰۰ با قابلیت static.ppk.rtk.ppp دارای Web ui با امکان نصب tilt sensor و رادبو گیرنده موشی فرکانس مرجع، ابزاری برای ثبت موقعیت دقیق لحظه ای و ارسال تصحیحات به سیستم های گنرالوری، تورج و پردازش اطلاعات

خبرگزاری ایسنا

معاون آموزشی دانشگاه تهران خبر داد

بازنگری دستورالعمل آموزشی دانشجویان/کمک هزینه پایان‌نامه‌ها افزایش می‌یابد

معاون آموزشی دانشگاه تهران از تدوین دستورالعمل جدید آموزشی برای دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه تهران در نیمسال جاری تحصیلی اخیر داد و تصریح کرد: بر اساس این دستورالعمل به اعضای هیات علمی و گروه‌های آموزشی تاکید کردیم که چگونه یک ترم مجازی را هدایت کنند که با این دستورالعمل، قواعد آموزش مجازی کمی ساده‌تر شود.

خبرگزاری صدا و سیما

آغاز ششمین دوره طرح ملی گفتمان نخبگان علوم انسانی

به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، این مراسم به صورت مجازی و حضوری (با حضور محدود مدعوین و با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی) و نیز سخنرانی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و ریاست شورای تحول و ارتقاء علوم انسانی و با حضور بیش از ۶۰۰ نفر از دانشجویان نخبه و برگزیده کنکور علوم انسانی ورودی جدید و همچنین داوطلبین سال‌های گذشته این حوزه در تالار فردوسی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تهران در حال برگزاری است.

ایران آنلاین: ۲ محصول حوزه فناوری ژئوماتیک رونمایی شد.

ایسنا: وزیر علوم: باید به دانشجویان علوم انسانی بها بدهیم.

صدا و سیما: دکتر عاملی: علوم انسانی برخلاف تصور عامه از سخت‌ترین علوم است.

آنا: حداد عادل مطرح کرد: لزوم بازنگری برنامه‌های درسی در رشته‌های علوم انسانی

مشرق: اتوبوس-های برقی تولید داخل به زودی راهی خیابان‌ها می‌شوند.

ساقی آذر بایجان: بازنگری دستورالعمل آموزشی دانشجویان/کمک هزینه پایان‌نامه‌ها افزایش می‌یابد.

آنا: رونمایی از ۲ گیرنده نقشه برداری ماهواره‌ای

آخرین خبر: مظاهر مصفا از بهترین قصیده‌سرایان معاصر بود.

موج رسا: جزئیات ششمین طرح ملی گفتمان نخبگان علوم انسانی

مهر: ۲ محصول حوزه فناوری ژئوماتیک رونمایی شد.

خبرگزاری ایسنا

فناوری‌های نوین راهکاری برای غلبه بر چالش‌های زیست‌محیطی و آلودگی هوا

رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه تهران با تاکید بر اینکه بسیاری از چالش‌های دنیا با استفاده از فناوری‌های نوین بر مسائل محیط زیستی و آلودگی هوا قابل آموختن است، گفت: از این رو ما باید بر روی چهار بخش اصلی فناوری GIS، GIS، GIS، GIS تمرکز کنیم.

به گزارش ایسنا، دکتر عباس رازی هنری امروز در نشست تخصصی جانشینان و راهبردهای حوزه GIS و GIS و رونمایی از محصولات دانش بنیان حوزه ژئوماتیک که به صورت آنلاین در محل پارک علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار شد، با اشاره به اهمیت فناوری ژئوماتیک افزود: چه نتایج و چه نتایج امروز دنیا ما را به دنبال تولید گرین تکنولوژی خواهد کرد.

خبرگزاری مهر

مواجهه ما ایرانیان با علم جدید، مواجهه‌ای نامتوازن بوده است

به گزارش خبرنگار مهر، ششمین دوره مفصلی طرح ملی گفتمان نخبگان علوم انسانی ظهر امروز چهارشنبه ۱۲ آبان در تالار فردوسی دانشکده ادبیات دانشگاه تهران افتتاح شد.

محدثی زلفیگل در پیامی به طرح ملی گفتمان علوم انسانی با تاکید بر اهمیت علوم انسانی، گفت: برای تحول در علوم انسانی، باید اهمیت این علوم را در فرهنگ عمومی تثبیت کنیم. بیشک زمانی خواهیم توانست بر چالش‌ها و مسائل متعدد فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، آموزشی و سیاسی خود فائق آیم که اندیشمندی در علوم انسانی داشته باشیم که ذهنی عمیق و دقیق از این چالش‌ها و مسائل داشته باشند.

خبرگزاری دانشجو

گیرنده مرجع ساخت یک شرکت دانشی یک‌چهارم نیاز کشور را مرتفع می‌کند / کاهش واردات با تامین منابع مالی شرکت‌های داخلی

دکتر محمود کمرای در گفتگو با دانشجویان مطرح شد.

گیرنده مرجع ساخت یک شرکت دانشی یک‌چهارم نیاز کشور را مرتفع می‌کند / کاهش واردات با تامین منابع مالی شرکت‌های داخلی

متمم شهزاده مدیرعامل شرکت دانش بنیان «هیرونگار پارس» در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، درباره این شرکت دانش بنیان بیان کرد: استارتاپ «هیرونگار» در ابتدای سال ۱۳۹۷ در فضای اشتراکی پارک فناوری پردیس ایجاد و در انتهای همان سال تبدیل به یک شرکت شد و محل استقرار آن در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت دانش بنیان «هیرونگار پارس» اظهار داشت: هدف شرکت هیرونگار طراحی و تولید تجهیزات تعیین موقعیت ماهواره‌ای بوده که سخت افزار نرم افزار، سرویس و خدمات در حوزه موقعیت یابی را شامل می‌شود.

خبرگزاری مهر

سعيد زياباکلام با مهر محظ کرد: اغلب توليدات علمي بومي خام و در مواردی فاقد محتواس

خبرگزاری مهر - فرهنگ و اندیشه: اخیراً کتابی با عنوان «روش‌شناسی نوین» در حوزه علم‌شناسی با تألیف سعید زیاباکلام منتشر شده است. به همت انتشارات این کتاب امیررضا باقرپورشریبری دانشجوی دکتری فلسفه علم و فناوری پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی گفتگویی با این استاد دانشگاه تهران درباره فرایه کتابی انجام داده که مهر آن را منتشر می‌کند.

زیاباکلام کتب پیش علم ترجمه، ۱۳۹۴، طرح و نقد نظریه لیبرال مونتگمری ترجمه، ۱۳۸۰، معرفت‌شناسی اجتماعی (تألیف، ۱۳۸۴)، خلاف جریان (ویرایش، تألیف، ۱۳۸۸)، ساختار انقلاب‌های علمی ترجمه، ۱۳۸۹، تعالی انقلاب در نظام استکباری (تألیف، ۱۳۸۴)، نقل و استناد و عقابیت (تألیف، ۱۳۸۵)، نسانه‌های ژرف‌بینش (تألیف، ۱۳۸۶)، فلسفه‌های پیشرا (تألیف، ۱۳۸۶) و کتاب سیاه (تألیف، ۱۳۰۰) منتشر شده است. وی هم اکنون در حوزه‌های «علم‌شناسی و روش‌شناسی علم»، نظریه‌های انقلابیت، «فلسفه‌شناسی» و «فران‌زیومی» به تحقیق و تدریس مشغول است.

خبرنامه دانشجویان ایران

اعلام نتایج انتخابات کانون‌های فرهنگی دانشجویان دانشگاه تهران

به گزارش «خبرنامه دانشجویان ایران» به نقل از دانشجو، انتخابات شورای مرکزی کانون‌های فرهنگی دانشجویان دانشگاه تهران به صورت الکترونیک ۱۰ آبان ماه برگزار شد و ۲۲ کانون فرهنگی حرکت کردند که ۹ کانون توانستند حد نصاب لازم را به دست آورند.

انتخابات آن دسته از کانون‌های فرهنگی که در این دوره به حد نصاب نرسیدند یا حرکت نکردند: در آذر ماه برگزار می‌شود. زمان برگزاری آن از سامانه جامع فرهنگی و اجتماعی نگارستان به آدرس cultural.ut.ac.ir اعلام خواهد شد.

